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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91413010N

2. Data e Regjistrimit 13/02/2009
3. Emri i Subjektit Pastrime Silvio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 06/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga 
Fatmir Haxhiu, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati I 

67.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe 
private, reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, 
qendrave shendetesore, qendrave tregtare, hoteleve, zyrave, 
universiteteve, marketeve, bankave, bar - restoranteve, 
porteve, aeroporteve, terminaleve etj. me punonjesit tane. 
Pastrime te perditshme, pastrime speciale, pastrime pas 
rikonstruksioneve, lyerjeve etj. Larje, pastrim, trajtim dhe 
lugidim te dyshemeve te te gjitha llojeve; pastrim te fasadave 
te te gjitha llojeve ne cdo lloj lartesie. Pastrime dhe trajtime 
te veprave te artit. Pastrim dhe larje te kolltuqeve, divaneve, 
karrigeve, te cdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te 
holla e te trasha, grilave etj. Sherbime lavanterie dhe 
hotelerie, larje, hekurosje per gdo lloj subjekti dhe transporti 
i materialeve te pastruara. Sherbime lavazherie per qdo lloj 
automjeti. Pastrim e dizinfektim (DDD) te ambienteve te 
brendshme e te jashtme spitalore te rrezikshmerise se ulet, 
rrezikshmerise se mesme dhe rrezikshmerise se larte. 
Vleresimi i ndikimit ne mjedis dhe auditimi mjedisor, 
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hartimi i akt - ekspertizave, raporteve etj. Tregtim (Shitje - 
Blerje), furnizim, importim me shumice e pakice te 
detergjenteve, produkteve, materialeve, pajisjeve, mjeteve, 
aksesoreve, makinerive te pastrimit. Sherbime dhe 
mirembajtje gjelberimi dhe te mjediseve te gjelberta, 
ndertime te impianteve te ujitjes, krasitje pemesh e bimesh 
dekorative, pleherim, mbjellje dhe zevendesim i luleve, 
bimeve e pemeve etj. Transport mallrash dhe produktesh per 
subjekte te ndryshme. Transport, grumbullim dhe evadim te 
mbetjeve urbane, pastrim i hapesirave te qyteteve, fshatrave 
etj. dhe trajtimi e riciklimi i mbetjeve. Grumbullim, 
transportim dhe evadim te mbetjeve spitalore e mbetjeve te 
rrezikshme spitalore. Zbatime dhe mirembajtje te impianteve 
djegese te mbetjeve. Trajtim dhe djegie te mbetjeve urbane e 
spitalore. Riperdorim te materialeve, makinerive, kompostim 
dhe prodhim te derivateve te djegshme nga mbetjet. Pastrime 
me mjete teknike speciale te ujerave, transporti i materialeve 
te pastruara. Pastrimi i gropave septike te cdo lloj subjekti 
dhe transportim i ujerave te ndotura. Sherbime nderhyrese 
Higjeno-Sanitare: Sherbime Pest Control (DDD - 
Dizinfestim/Dizinfektim, Dizinsektim, Deratizim) - te cdo 
lloj ambienti te brendshem dhe te j ash tern, publik e privat, 
te qendrave spitalore e shendetesore dhe te cdo lloj subjekti; 
largimin e gjarperinjve, qenve - maceve, minjve te arave, 
mizave e insekteve te ullirit dhe pemeve e bimeve. Import 
dhe tregtim te produkteve per trajtimet DDD dhe te largimit 
te gjarperinjve, qenve - maceve etj. Prodhim e tregtim me 
shumice e pakice te pesticideve (PMB - ve). Prodhim e 
tregtim me shumice e pakice te farave, bimeve, fidaneve etj. 
Tregtim (Shitje - Blerje), Importim, Dhenie me qira te 
vincave me krahe per ngritje peshash, autokullave, 
makinerive per ngritje ne lartesi, vingave me kosh dhe cdo 
lloj tjeter platforme ajrore. Sherbime lyerje, patinime, 
suvatime ne cdo lloj lartesie. Ndertime civile dhe 
ekonomike, rikonstruksione te ndertesave deri ne 5 kate" 
Pastrim te sistemeve te aspirim - kondicionimit (HVAC - 
Heating, Ventilation and Air Conditioning), aspiratoreve te 
kuzhinave, pajisjeve te sistemeve industriale dhe te 
restoranteve, hoteleve, lavanderive (dry - cleaning), qendrave 
tregtare, spitaleve, apartamenteve dhe banesave private 
etj.Sherbime elektrike dhe tregtim te materialeve elektrike. 
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Sherbime hidraulike dhe tregtim te materialeve hidraulike. 
Administrim i bashkepronesise ne ndertesa. Punime ne 
fushen e ndertimit si; ndertimin dhe rikonstruktim te 
ndertesave te reja, ndertim dhe rikonstruktim te ndertesave 
publike dhe private, rikonstruksione dhe mirembajtje me cdo 
lloj objekti perfshire dhe segmentet rrugore, mirembajtje e 
ndertesave publike dhe private. Shitje dhe furnizim te 
pajisjeve dhe materialeve elektromjeksore, laboratorike, 
spitalore, te ndryshme, me shumice dhe pakice.Transport dhe 
furnizim me uje sanitar, per vaditje. Shit-blerje pasurish te 
patundshme. Dhenie me qira dhe tregtim i tualeteve 
kimike/te levizshme. Tregtimi i kimikateve të trajtimit të ujit 
të pijshëm. Shit-blerje të pasurive të luajtshme. Grumbullimi 
dhe transportimi i mbetjeve të vajrave të përdorur dhe 
tërheqjen e mbetjeve të ngurta dhe vajore nga autoritetet 
portuale. Magazinimi i përkohshëm i mbetjeve duke 
përfshirë tepricat e produkteve nga kontejnerët ose nga larjet 
e kontejnerëve, dhe çdo mbetje të rrezikshme në mjediset 
pritëse të një zone portuale dhe ku mbetjet janë magazinuar 
për jo më shumë se 7 dite. Rikuperim i mbetjeve jo te 
rrezikshme. Stacion transferimi për mbetje të rrezikshme. 
Stacion transferimi për mbetje jo të rrezikshme. Pastrim, 
dredhim, thellim dhe zgjerim i kanaleve, lumenjve, liqeneve, 
deteve dhe te gjitha baseneve ujore me drage vetshkarkuese 
ose stacionare dhe me te gjitha pajisjet e nevojshme per 
kryerjen me sukse te kesaj object veprimtarie dhe gjithashtu 
transporti detar dhe tokesor i materialeve me tuba dhe mjete 
ne nje largesi te papercaktuar
Bule Allmuça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/02/2009 Deri: 07/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bule Allmuça
12.1 Vlera e kapitalit Para: 67.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 591 MR 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon Volkswagen Crafter, me 
targe AA 942 JM 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dritan Hoxha,zona 
kadastrale 8310, Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Makine Teknologjike me targa AA 
443 OH 
Tirane Tirane   Automjet me targa AA567XX 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AB 547 BC 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AB 512 AU 
Tirane Tirane   Automjeti me Targa AB125BH 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA035RY 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe  AA 245 NS 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AB837JD 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA 807 LG 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga 
"Haxhi Dushku", Mjull Bathore, Zona Kadastrale Nr. 2704, 
Nr. Pasurie 22/8( Magazine) 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA 908 TG 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA 354 UH 
Tirane Tirane   Automjet me targa AB654KH 
Tirane Tirane   Automjeti me targa AB139VL 
Tirane Tirane   Automjet me targa AB741UB 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AB452GP 
Tirane Tirane  TIRANE Vinç Iveco Fiat me targa AA 259 IA 
Tirane Tirane  TIRANE Makine Teknologjike Scania me 
targa AA378RV 
Tirane Tirane  TIRANE Caddy Maxi Trendline AA 842 KX 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA743XY 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA 749 OD 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pastrime Silvio
E-Mail: financa@pastrimesilvio.com  
Telefon: 00355682054861 042400349 0682054861

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 19/04/2026


